- 1 -

中共广州市注册会计师行业委员会文件

穗注党〔2022〕41 号

关于举办纪检委员和廉洁从业委员培训班关于举办纪检委员和廉洁从业委员培训班关于举办纪检委员和廉洁从业委员培训班关于举办纪检委员和廉洁从业委员培训班

的通知的通知的通知的通知

各会计师事务所党组织及相关会计师事务所：

为了加强行业党风廉政教育工作，提高广大从业人员防腐拒

变的能力，提升基层党组织纪律检查队伍的履职能力，更好地发

挥基层党组织纪检委员的作用，行业党委拟于本月 27日举办纪检

委员和廉洁从业委员培训班，现有关事项通知如下：

一、培训对象

行业纪委委员、各会计师事务所党组织纪检委员及党员、行

业廉洁从业委员会委员、2022 年新成立事务所代表人员

二、培训时间

7月 27 日上午 9:00-11:30

三、培训内容

- 2 -

（一）对照行业廉洁从业承诺书进行宣誓

（二）课程培训《用铁的纪律管党治党  恪守崇廉拒腐的底

线》，讲授党中央全面从严治党、加强党风廉政建设的决心和力度，

让人意识到纪律面前人人平等，任何人都不得触犯，才能营造风

清气正的环境。

授课教师：张仙凤，中共广州市委党校习近平新时代中国特

色社会主义思想研究中心副主任、马克思主义学院副院长，副教

授，长期从事马克思主义理论、党史党建、纪检监察理论与实践、

党风廉政教育与社会主义政治文明研究。

四、其他事项

本次培训线上线下同步开展，线下课程在广州市注册会计师

行业党校（广州市天河区林和西路 9号耀中广场 A座 801），线上

通过小鹅通进行直播。

（一）线下培训人员 30人，请于 7月 25日前通过附件二维

码进行报名。线下主要由行业纪委委员、行业廉洁从业委员及

2022 年新成立事务所代表人员参加。

（二）线上通过小鹅通进行直播，请各会计师事务所党组织

高度重视，组织好未到线下参加的党员在线参加培训。

（联系人及联系方式：李欢/杨毅：38922350-374/359）

附件：1.培训人员报名二维码

          2.小鹅通直播二维码

- 3 -

（此页无正文）

                 中共广州市注册会计师行业委员会

                       2022 年 7月 20 日

广州注册会计师协会行政信息部            2022 年 7月 21日印发